CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO-CMVA Nº 275/2022

                                                                      Vargem Alta - ES, 06 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ELIESER RABELLO
Prefeitura Municipal de Vargem Alta
Vargem Alta - ES

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exª, para conhecimento e providências, INDICAÇÕES N° 37/2022,

38/2022, 39/2022, 41/2022 e 42/2022 (em anexo), apresentadas em Sessão Ordinária nesta

Casa de Leis realizada no dia 05 de julho de 2022, sendo:

 INDICAÇÃO Nº 37/2022 – autoria das Vereadoras Anna Gaburo e Ana Thomazini que

solicitam: PARA COMUNIDADE DE DEPARTAMENTO – INSTALAÇÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA PROJETADA.

 INDICAÇÃO Nº 38/2022 – autoria dos Vereadores Almezindo Betini e Anna Gaburo

que solicitam: PARA A COMUNIDADE DE VARGEM ALTA, SEDE –

PAVIMENTAÇÃO/CALÇAMENTO DE RUA PROJETADA, CENTRO.

 INDICAÇÃO Nº 39/2022 – autoria dos Vereadores  Celio Sartori e Ikinho Favero que

solicitam: PARA AS COMUNIDADES DE SÃO JOSÉ DE FRUTEIRAS, FRUTEIRAS

NOVA E TAQUARUSSÚ – INSTALAÇÃO DE ACADEMIAS POPULARES.

 INDICAÇÃO Nº 41/2022 – autoria dos Vereadores Almezindo Betini e Alessandra

Fassarella que solicitam: PARA A COMUNIDADE DE JACIGUÁ – TOMBAMENTO

DE PATRIMÔNIO CULTURAL.

 INDICAÇÃO Nº 42/2022 – autoria do Vereador Walaci Pizetta que solicita: PARA A

COMUNIDADE DE VILA ESPERANÇA – CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL

SOCIETY.

Atenciosamente,

ALESSANDRA FASSARELLA
Vereadora-Presidente

		2022-07-06T16:47:12-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro